
ZARZĄDZENIE Nr or.0050.43'2015

Wójta Gminy żytno

z dnia 01 września 2015 r'

w sprawie udzielenia pracownikowi Gminnego ośrodka Pomocy Spolecznej w żytnie
upoważnienia do podejmowania dzialań wobec dlużników alimentacyjnych

i prowadzenia postępowania w tych Śprawach oraz do prowadzenia postępowania
w sprawach świadczeń z funduszu alimentacyjnego

Na podstawie art' 8a' 8b' 8c' 8d oraz afi. 12 ust' 2 ustawy z dnia 7 wrzęśnia 2007 roku
o pomocy osobom uplawnionym do alimentów (tj. Dz.U ' z 2015 r. poz' 859) wójt Gminy
żytno zarządza, co następuje:

$ 1. Na wniosek Dyrektora Gminnego ośrodka Pomocy społecznej w Z}'tnie upowźniam
Panią Ilonę sciubak refelenta ds' świadczeń rodzinnych w Gmirrrrym ośrodku Pomocy
Społecznej w Z}.tnie do prowadzenia postępowania w sprawach świadczeń z funduszu
alimentacyjnego w tym do :

1) podejmowania działń wobec dłużników alimentacyjnych oraz plowadzenia
postępowania w tych splawach;

2) przekazy,łvafia do biura informacji gospodarczej infomacji gospodarczej
o zobowiązaniu lub zobowiązaniach dłużnika alimentacyjnego wynikających z t}tułów' o
których mowa wart.28 ust. 1 pkt.1 i 2 ustawy o pomocy osobom upra!\'nionym do
alimentów' w ruię powstania zaległości za okes dłuższy niż 6 miesięcy;

3) przeprowadzania wyłiadu alimentacyjnego' w celu ustalenia s}'tuacji lodzinnej,
dochodowej i zawodowej dłużnika alimentacyjnego' a także jęgo stanu zdrowia iprzyczyn
niełożenia na utrzymanie osoby uprawnionej olaz do odebrania od niego oświadczenia
majątkowego _ po otrzymaniu wniosku polskiego organu centnlnego działającego na
podstawie alt'51 ust'2 lit. c oraz drt. 53 tozporządzenia Rady (WE) nr 4/2009 z dnia ]'8

grudnia 2008 loku w splawie jurysdykcji, prawa właściwego' uznawania i wykon;łvania
ofzeczeń otaz współpracy w zakesie zobowiązań alimentacyjnych (Dz. Urz. UE L 7

z 10.01.2009, str.l);

$2. Zarządzenie wchodzi w Źycie z dniem podpisania.


